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Uusi julkaisu: HYVIEN IHMISTEN MAA. AUTTAMINEN KILPAILUKYKY-YHTEISKUNNASSA 
   
 
Hyvien ihmisten maa on kolmiosainen teos suomalaisten auttamishalusta, yhteisöllisyydestä ja 
yhdistystoiminnasta yksissä kansissa. Tarkastelussa on käytetty runsaasti ajantasaisia aineistoja, 
jotka käsittelevät siirtymistä kilpailuyhteiskuntaan parin viimeisen vuosikymmenen aikana. Teos 
on julkaistu Diakonia-ammattikorkeakoulun julkaisusarjassa A Tutkimuksia. Kirjoittajat ovat 
tunnettuja suomalaisia yhteiskunta- ja taloustieteilijöitä. Teoksen ovat toimittaneet Anne 
Birgitta Pessi ja Juho Saari. 
 
Teoksen ensimmäisessä osassa tarkastellaan auttamista teoreettisesti, poliittisesti ja 
mielipidetiedustelujen valossa. Käsittelyssä korostuu kansalaisten näkökulma.  Osassa 
analysoidaan, miten kilpailukykyvaatimukset, julkisen vallan toiminta ja auttaminen sovitetaan 
yhteen Euroopan unionin jäsenmaissa. Kirjoittajat pohtivat myös, millaisia asenteita suomalaisilla 
on toinen toisensa auttamisessa ja kuinka nämä asenteet näkyvät Suomen kehityspolitiikassa. 
Osan lopuksi kirjoittajat pyrkivät osoittamaan, että vuosikymmenten varrella Suomen julkisen 
kehitysyhteistyön toteutus on heijastanut eri tavoin kulloisiakin muuttuvia mielipiteitä ja 
yhteiskunnallisia tilanteita. 
 
Toisessa osassa tarkastellaan, kuinka raha liikkuu auttamisen markkinoilla ja kuinka 
kansalaisyhteiskunta on järjestynyt. Jaksossa tutkitaan Suomen kotitalouksien välisiä tulonsiirtoja 
ja analysoidaan suurten ikäluokkien auttamiskäyttäytymistä. Suomalaista rahankeräystä 
käsitellään rakenteiden ja tuottojen kautta. Suomalaista kansalaisyhteiskuntaa tarkastellaan 
”sateentekijänä”, millä kirjoittajat viittaavat yhteiskunnan rooliin ihmisiä yhdistävän sosiaalisen 
pääoman edistäjänä. Tarkastelussa osansa saa myös Suomen evankelis-luterilaisen kirkko. 
 
Kolmannessa osassa analysoidaan, kuinka auttaminen on mahdollista ja kuinka yhteisöllisyys 
toteutuu. Neljän tapaustutkimuksen avulla valotetaan markkinoiden toiminnan sääntelyä yhteisen 
hyvän nimissä. Osassa pohditaan myös, kuinka suomalaisten sosiaali- ja terveysalan 
kansalaisjärjestöjen asema on muuttunut.  
 
Teoksen lopuksi tulokset kootaan yhteen ja kysytään, millainen on hyvinvointivaltion ja 
kansalaisyhteiskunnan välinen suhde. 
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